&
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROúNDlA
Secretária de Administração, Planejamento e Finanças.
Rua dos Pioneiros, n" 109, Centro, Agrolândía, SC - CEP: 88420-000. lul

Ata do Pregão Presencial ne 09/2023

Aos vinte e oito (28) dias do mês de Março do ano de dois mil e vinte e três (2023), às nove horas (09h00),
reúnem-se na sala de reuniões da sede da Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças o Sr.

Eugênio Carlos de Jesus, pregoeiro, juntamente a Sra. Betina Ferreira Feldmann, secretária, nomeados pelo
Decreto ne OOZ|2O23 de 23 de Janeiro de 2023. De início, o pregoeiro declara aberta a sessão, e, neste ato,
profere a abertura do presente pregão presencial np O9/2O23, que tem por objeto: REGISTRO DE PREçOS

PARA coNTRATAçÃo or eruenesA PARA FoRNECTMÊNTo DE corúsusrívers, Drscos DE ncóenlros r
ADtflvo paRe óleo DIESET (Trpo ARIA), IARA ABAsTEctMENTo E uso Nos veícutos DA FRorA
MUNICIPAL. Primeiramente, o pregoeiro faz a abertura, apresentando os membros da comissão. Então, ele
pergunta se existem dúvidas referentes ao edital, esclarecendo as mesmas. Em seguida, é realizada a

conferência das credenciais, conforme o item 05 (cinco) do edital. É anunclado que a empresa AUTO POSÍO
WATEAGRO LTDA com CNPJ:04.014.116/0001-30, representada pelo Sr. José Pedro Zeferino portador do
RG ne 801111 SSP/SC está apta a participar do pregão. Dando continuidade, é feita a abertura do envelope
contendo a proposta comercial da participante, conforme o item 06 (seis) do edital. Dando continuidade,
passa-se, então, para a fase de lances. O relatório de lances encontra-se em anexo. Dando prossêguimento,
é feita a abertura do envelope contendo as documentações, conforme o item 07 (sete) do edital. O

relatório de vencedores encontra-se anexo. A empresa AUTO POSTO WALEAGRO LTDA fica vêncedora.
Nada mais havendo a tratar, a pregoeira encerra a sessão e eu, Betina Ferrelra Feldmann, na função de
secretária, lavro esta ata que, após lida e aprovada, vai assinada pelos presentes:

PREGOEIRA - Eugênio Carlos de Jesus

SECRETÁRlA - Betina Ferreira Feldmann

AUTO POSTO WATEAGRO ITDA